
 

 

РЕШЕНИЕ 

12 марта 2024 года                                                                   № 105/1-5  

с.Бураево 

 
О распределении избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Бураевский район республики Башкортостан р е ш и л а:  

 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации (далее – бюллетени): 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Число избирателей Количество бюллетеней 

1.  1575 1743 1656 

2.  1576 1318 1252 

3.  1577 543 519 

4.  1578 521 495 

5.  1579 1192 1206 

6.  1580 1164 1180 

7.  1581 1673 1589 

8.  1582 243 231 

9.  1583 195 185 

10.  1584 78 78 

11.  1585 249 237 

12.  1586 421 400 

13.  1587 276 262 

14.  1588 227 216 

15.  1589 318 302 

16.  1590 327 311 

17.  1591 134 127 

18.  1592 232 220 

19.  1593 126 120 

20.  1594 204 194 

21.  1595 211 200 

22.  1596 290 276 

23.  1597 350 333 

24.  1598 259 246 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

БОРАЙ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  



25.  1599 210 200 

26.  1600 234 222 

27.  1601 115 109 

28.  1602 126 120 

29.  1603 194 184 

30.  1604 310 295 

31.  1605 169 161 

32.  1606 148 141 

33.  1607 248 236 

34.  1608 277 263 

35.  1609 175 166 

36.  1610 85 85 

37.  1611 83 83 

38.  1612 341 324 

39.  1614 398 378 

40.  1615 109 109 

41.  1616 93 93 

42.  1617 197 187 

43.  1618 328 312 

44.  1620 174 165 

45.  1621 232 220 

46.  1622 95 95 

47.  1623 78 78 

48.  1624 482 458 

49.  1625 140 133 

 Итого 17338 16652 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

избирательной комиссии Файзрахманова А.Р. 
 

 

 

 

 
МП 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района  

Бураевский район 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Файзрахманов А.Р. 
 

    

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

Бураевский район 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

Мугаллимова Л.Д 

 

 

 


